qua forent obligati, de cetero non debeant molestari 2
.

35 527. Promissio comitis cie Collalto Friderico regi facta. Ian. 13.

Originale in tabulario caesareo Vindobonensi. Descripsimus nos. Pendet sigillum

laesum loro membranaceo. — Ineditum.

Heg. Lichnoivshy ‘Geschichte des Hauses Habsburg'' III p. CCCLXXI1I nr. 486.

Nos Rambaldus de Colalto comes Tervis(ii) universorum noticie declaramus

40 et presentibus profitemur, quod serenissimo domino nostro domino Friderico Roma-

norum regi promisimus corporali super hoc prestito iuramento et ad hec nos tenore

presencium obligamus, quod quandocunque iam dictum dominum regem vel unum de

525. a
) excidit c.

526. a
)
precibus c.

45 1) ‘Fu dal Consiglio de’ XL. rimessa a quello de CCC’ additur in c. 2) ‘Fu presa’ additur in c.
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fratribus suis ad partes nostras venire contingerit, illos cum gente sua ad castra nostra

recipiemus et eadem castra illis apperiemus ad ipsorum requisicionem- et voluntatem alias-

que ipsis cum persona, rebus et toto nostro posse auxilio et consilio adherebimus fideliter,

firmiter, bona fide. In cuius rei testimonium sigillum nostrum appendimus huic scripto.

Dat. apud Sanctum Salvatorem, anno Domini millesimo trecentesimo decimo nono, 5

Id. Ianuar.

528 . Legatio civitatis ad regem . Ian. 30.

Copia (c.) %it supra ad nr. 520. — Ed. Verci l. c. VIII, 169 in nr. 921 ex c.

Editionem repetimus,

Cf. ea quae praecedunt l. c. p. 167 nr. 921 (ad Ian. 26.—28.). io

Die Martis penultimo Ianuar., in reformatione curie antianorum etc.

Forma ambaxate fiende serenissimo principi domino Friderico Dei gratia regi

Romanorum semper augusto ex parte nobilis militis domini Armani de Eugubio vicarii

pro dicto domino rege civitatis Ter(visine) et districtus
,
antianorum

,
consulum et con-

silii et comunis civitatis eiusdem, quam ferre debent ambaxatores predicti: 15

1 . In primis namque ipsos dominos vicarium, antianos, consules, consilium et comune

Tervisinum et districtum ipsi domino regi cum sumina et prona devotione humiliter

recomendent.

2 . Secundo gratias referant ipsi domino summo regi de eo, quod idem dominus rex

dignatus fuit eos tam honorabiliter visitare per suos tantos venerabiles et strenuos 20

legatos, super reaptatione sue civitatis, castrorum occupatorum restitutione et relaxatione

captivorum detentorum indebite per rebelles et aliis, que spectarent ad honorem ipsius

domini regis et bonum statum iam dicte sue respicerent civitatis. Quorum legatorum